附件：
泰 山 学 院
本科专业评估登记表

专      业：                  
专业负责人：          
所在系(院）：                  
填表时间：     年   月  日
一、专业师资队伍
1．专业教师情况一览表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业专业
	学历学位
	职称
	工作时间
	讲授课程

	1
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	


2．专业教师队伍情况

	职称结构

	

	学历、学位层次

	

	年龄结构

	

	骨干教师情况


	

	专业基础课和专业课教师配备情况


	

	主讲教师中高级职称的比例
	

	高级职称教师承担教学情况
	

	专业师资培养情况


	

	专业教师的综合素质

	


二、专业教学条件
	专业开办费使用情况
	

	实验室建设及仪器设备情况
	

	实验开出率及实验室开放情况

	

	实习基地建设情况


	

	图书资料及使用情况

	

	教学方法与考试改革
	

	其它教学条件
	


三、教学管理与课程建设
	教学制度建设与档案资料管理情况


	

	教学质量监控情况


	

	人才培养方案实施情况


	

	课程结构

	

	精品课程建设情况

	

	选修课建设情况

	

	教材选用与建设情况


	

	专业建设与改革情况


	

	教研活动与教学研究项目
	

	教学研究论文


	

	课堂教学情况
	

	实践教学情况
	


四、水平与质量
	教学成果奖


	

	科研项目


	

	科研论著


	

	学风


	

	学生的外语与计算机水平
	

	毕业论文（设计）


	

	考研情况

	


	主干课程情况


	

	学生对专业教学的满意程度
	

	学生发表的论文与作品
	

	学生的创新与实践能力


	

	学生参加知识技能和科技竞赛获奖情况
	


五、效益与特色
	生源质量


	

	毕业生就业率

	

	社会对毕业生的评价

	

	培养的知名人才


	

	社会服务情况

	

	专业特色与优势


	


六、专业评估情况汇总表

系部：            专业名称：           填表时间：

	一 级 指 标
	二 级 指 标 
	自 评 等 级
	学校评估等级

	1

师资队伍
	1-1 教师结构
	
	

	
	1-2 师资配备
	
	

	
	1-3  队伍建设与综合素质
	
	

	2

教学条件
	2-1 经费与仪器设备 *
	
	

	
	2-2  实习场所
	
	

	
	2-3 图书资料及利用
	
	

	
	2-4 教学方法与考试改革
	
	

	3

教学管理与

课程建设
	3-1 教学管理
	
	

	
	3-2 课程与教材建设
	
	

	
	3-3 教学改革与研究
	
	

	
	3-4 课堂与实践教学
	
	

	4

水平与质量
	4-1 教学成果
	
	

	
	4-2 科研水平
	
	

	
	4-3 人才培养质量
	
	

	
	4-4 学生创新能力
	
	

	5

效益与特色
	5-1  生源
	
	

	
	5-2  毕业生就业 *
	
	

	
	5-3  社会评价
	
	

	
	5-4 专业影响与特色
	
	

	评估意见
与结论
	


七、自评报告
1．以评估方案的一级指标为标题撰写。

2．要在查问题、找差距上下工夫。

3．篇幅控制在3000字以内。
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